广州港股份有限公司 关于选举第三届董事会董事长、副董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州港股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年5月26日召开了第三 届董事会第一次会议审议通过了《关于选举公司第三届董事会董事长、副董事长 的议案》,公司董事会选举李益波先生(简历附后)为公司第三届董事会董事长, 任期三年, 自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

公司董事会选举黄波先生(简历附后)为公司第三届董事会副董事长,任期 三年,自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。 特此公告。

附件:董事长、副董事长简历

广州港股份有限公司董事会 2020年5月27日

附件:

1. 董事长简历

李益波先生,1965年10月出生,研究生学历,工学硕士学位,高级工程师,中国国籍,无境外居住权,现任广州港集团有限公司党委书记、董事长,广州港股份有限公司董事长。1990年6月参加工作,曾任西基港务公司总经理,广州港集团有限公司工程技术部部长,广州港股份有限公司黄埔港务分公司党委书记、总经理,广州港股份有限公司董事、副总经理,广州港集团有限公司董事、副总经理。2016年9月至2017年11月任广州港集团有限公司董事,广州港股份有限公司董事、总经理。2017年11月至2019年10月任广州港集团有限公司总经理、党委副书记、副董事长,广州港股份有限公司副董事长。2019年10月至今任广州港集团有限公司党委书记、董事长,广州港股份有限公司董事长。

2. 副董事长简历

黄波先生,1973年9月出生,大学本科学历,工商管理硕士学位,经济师,中国国籍,无境外居住权,现任广州港集团有限公司党委副书记、总经理、副董事长,广州港股份有限公司副董事长。1995年7月参加工作,曾任广州港务局办公室副主任,广州港务局海港管理处处长,广州港务局办公室主任,广州港务局港务监督管理处处长,2015年9月至2019年1月任广州港务局党委委员、副局长,2019年1月至2019年1月至2019年10月任广州市港务局党组成员、副局长,2019年10月至2019年11月任广州港集团有限公司党委副书记、总经理、副董事长,2019年12月至今任广州港集团有限公司党委副书记、总经理、副董事长,2019年12月至今任广州港集团有限公司党委副书记、总经理、副董事长,广州港股份有限公司副董事长。